[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

тел/факс: (230) 2-11-41, 67-54-49

ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.09.2006 г.

  № 281–р

О проведении конкурса по формированию резерва кадров Администрации МО "Сергокалинский район"
1. В соответствии с Указом Президента РФ от 01.02.05г. №112 "О конкурсе на замещение вакантной государственной службы РФ", Законом РД "О муниципальной службе в РД" и в целях отбора высококвалифицированных специалистов, формирования резерва кадров Администрации МО "Сергокалинский район":
2. Подготовить состав конкурсной комиссии по формированию резерва кадров Администрации МО "Сергокалинский район" в срок до 1 октября 2006 года.
3. Подготовить документы с требованиями (должностными обязанностями) муниципальных служащих в срок до 15.10.06г.

4. Подготовить Положение о проведении конкурса на резерв кадров Администрации МО "Сергокалинский район" в срок до 20 октября 2006г.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Глава

И.Гаджиев